ESTADO DE MATO GROSSO

                         MUNICIPIO D VÁRZEA GRANDE

                         SECRETARIA DE SAÚDE

 Processo Ad administrativo nº 679557/2020                             Pregão Eletrônico nº 46/2020

1

Av. Castelo Branco, 2500, Água Limpa, Várzea Grande – MT – 78.125-700

http://www.varzeagrande.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2020

PROCESSO Nº 679557/2020

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde, por meio do

Pregoeiro Oficial, designada pela portaria n. 13/2020, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo

menor preço por LOTE cujo objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

dieta enteral e parenteral adulto e infantil e serviços de manipulação de nutrição parenteral

adulto, neonatal e pediátrica, para atender as necessidades do Hospital e Pronto Socorro

Municipal de Várzea Grande. O certame foi realizado no dia 17 de setembro de 2020, às

10h00min (Horário de Brasilia)

Fica SUSPENSO, temporariamente para qualquer movimentação até a

determinação do TCE-MT (Tribunal de Conta do Estado de Mato Grosso).

    Justifica-se a suspensão, conforme Representação de Natureza Interna com

Pedido de Medida Cautelar. Processo nº 19.749-1/2020, pelo TCE-MT.

Várzea Grande-MT, 01 de outubro  de 2020.

Diógenes Marcondes

Secretário Municipal de Saúde /SMSVG